头政发〔2019〕361号

头寨子镇人民政府

关于申请三百户村文化广场项目

竣工验收的报告

县财政局：

头寨子镇三百户村文化广场建设项目立项批复后，我镇及时组织项目招投标，完善建设审批手续。工程总投资50万元，于2019年8月开工，2019年10月竣工。

工程竣工后，镇政府组织人员进行现场验收。验收结果如下：建成3722平方米文化广场一处，其中包括175平方米文化舞台一座。截止目前，建设任务已全部完成，工程质量合格。现申请贵局进行验收。

特此报告

头寨子镇人民政府

                          2019年11月4日

头寨子镇党政综合办公室               2019年11月4日印发